1

ПРОТОКОЛ № 2/2008

общего собрания членов товарищества собственников жилья «Серебряный бор»

«06» декабря 2008 г.                                                                                                              г. Красноярск

 Присутствовало 48 членов  ТСЖ «Серебряный бор», что составляет 77,41% от общего

количества членов ТСЖ. Кворум для принятия решений согласно повестке собрания имеется.

ПОВЕСТКА  СОБРАНИЯ:

1. О внесении изменений и дополнений в повестку собрания

2. Об избрании председателя собрания и секретаря собрания

3. О досрочном прекращении полномочий состава членов правления и избрании нового состава

членов правления ТСЖ «Серебряный бор»

4. Об избрании ревизионной комиссии ТСЖ «Серебряный бор»

5. О выборе способа управления комплексом малоэтажных жилых домов ТСЖ «Серебряный бор»

6. О вступительном взносе для формирования материальной базы ТСЖ «Серебряный бор»

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ СОБРАНИЯ

О внесении изменений и дополнений в повестку собрания

СЛУШАЛИ: Изменений и дополнений в повестку собрания не поступило. На голосование

поставлено предложение: утвердить предложенную повестку собрания.

ГОЛОСОВАЛИ: ЗА - единогласно, ПРОТИВ - нет, ВОЗДЕРЖАЛСЯ - нет

РЕШИЛИ: Утвердить повестку собрания членов ТСЖ «Серебряный бор»

ПО ВТОРОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ СОБРАНИЯ

Об избрании председателя и секретаря собрания

СЛУШАЛИ: Ежелева Дмитрия Владимировича, который предложил для избрания председателем

собрания кандидатуру Славкина Григория Александровича, а секретарем собрания — кандидатуру

Богдановой Лилии Валентиновны. На голосование было поставлено предложение: Избрать

председателем собрания Славкина Г.А., секретарем собрания Богданову Л.В.

ГОЛОСОВАЛИ: ЗА - единогласно, ПРОТИВ - нет, ВОЗДЕРЖАЛСЯ - нет

РЕШИЛИ: Избрать председателем собрания Славкина Г.А., секретарем собрания Богданову Л.В.

ПО ТРЕТЬЕМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ СОБРАНИЯ

О досрочном прекращении полномочий состава членов правления и избрании нового

состава членов правления ТСЖ «Серебряный бор»

СЛУШАЛИ: Предложено досрочно прекратить полномочия состава членов правления (Новиков

В.П., Матвеенко Е.Д., Аплеснин А.Ю., Петрова О.В., Налбандян Н.А.) и избрать новый состав

членов правления ТСЖ «Серебряный бор» в количестве 6 человек: Гатабон Дмитрий

Анатольевич, Ежелев Дмитрий Владимирович, Полукаров Вадим Валентинович, Славкин

Григорий Александрович, Тегай Филипп Алексеевич, Барчук Валерий Анатольевич.

ГОЛОСОВАЛИ: ЗА - единогласно, ПРОТИВ - нет, ВОЗДЕРЖАЛСЯ - нет

РЕШИЛИ: Досрочно прекратить полномочия состава членов правления (Новиков В.П., Матвеенко

Е.Д., Аплеснин А.Ю., Петрова О.В., Налбандян Н.А.) и избрать новый состав членов правления

ТСЖ «Серебряный бор» в количестве 6 человек: Гатабон Дмитрий Анатольевич, Ежелев Дмитрий

Владимирович, Полукаров Вадим Валентинович, Славкин Григорий Александрович, Тегай

Филипп Алексеевич, Барчук Валерий Анатольевич.

ПО ЧЕТВЕРТОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ СОБРАНИЯ

Об избрании ревизионной комиссии ТСЖ «Серебряный бор»

СЛУШАЛИ: Тегая Филиппа Алексеевича, который предложил избрать ревизионную комиссию

ТСЖ «Серебряный бор» в количестве 3 человек: Болдин Вадим Юрьевич, Герман Василий

2

Викторович, Богданова Лилия Валентиновна.

ГОЛОСОВАЛИ: ЗА - единогласно, ПРОТИВ - нет, ВОЗДЕРЖАЛСЯ - нет

РЕШИЛИ: Избрать ревизионную комиссию ТСЖ «Серебряный бор» в количестве 3 человек:

Болдин Вадим Юрьевич, Герман Василий Викторович, Богданова Лилия Валентиновна.

ПО ПЯТОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ СОБРАНИЯ

О выборе способа управления комплексом малоэтажных жилых домов ТСЖ «Серебряный

бор»

СЛУШАЛИ: Предложено выбрать такой  способ управления комплексом малоэтажных жилых

домов коттеджного поселка «Серебряный бор» как управление товариществом  собственников

жилья (ТСЖ).

ГОЛОСОВАЛИ: ЗА - единогласно, ПРОТИВ - нет, ВОЗДЕРЖАЛСЯ - нет

РЕШИЛИ: Выбрать такой способ управления комплексом малоэтажных жилых домов

коттеджного поселка «Серебряный бор» как управление товариществом  собственников жилья

(ТСЖ).

ПО ШЕСТОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ СОБРАНИЯ

О вступительном взносе для формирования материальной базы ТСЖ «Серебряный бор»

СЛУШАЛИ: Богданову Лилию Валентиновну, которая предложила установить вступительный

взнос для каждого нового собственника с квартиры или отдельного дома для формирования

материальной базы ТСЖ «Серебряный бор» в размере 50 000 (пятьдесят тысяч) рублей.

ГОЛОСОВАЛИ: ЗА - единогласно, ПРОТИВ - нет, ВОЗДЕРЖАЛСЯ - нет

РЕШИЛИ: Установить вступительный взнос для каждого нового собственника с квартиры или

отдельного дома для формирования материальной базы ТСЖ «Серебряный бор» в размере 50 000

(пятьдесят тысяч) рублей.

РЕШЕНИЯ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ:

1. Утвердить повестку собрания членов ТСЖ «Серебряный бор»

2. Избрать председателем собрания Славкина Г.А., секретарем собрания Богданову Л.В.

3. Досрочно прекратить полномочия состава членов правления (Новиков В.П., Матвеенко Е.Д.,

Аплеснин А.Ю., Петрова О.В., Налбандян Н.А.) и избрать новый состав членов правления ТСЖ

«Серебряный бор» в количестве 6 человек: Гатабон Дмитрий Анатольевич, Ежелев Дмитрий

Владимирович, Полукаров Вадим Валентинович, Славкин Григорий Александрович, Тегай

Филипп Алексеевич, Барчук Валерий Анатольевич.

4. Избрать ревизионную комиссию ТСЖ «Серебряный бор» в количестве 3 человек: Болдин Вадим

Юрьевич, Герман Василий Викторович, Богданова Лилия Валентиновна.

5. Выбрать такой способ управления комплексом малоэтажных жилых домов  коттеджного

поселка «Серебряный бор» как управление товариществом  собственников жилья (ТСЖ).

6. Установить вступительный взнос для каждого нового собственника с квартиры или отдельного

дома для формирования материальной базы ТСЖ «Серебряный бор» в размере 50 000 (пятьдесят

тысяч) рублей.

Председатель собрания

ТСЖ «Серебряный бор»                             ______________________                   /Г.А. Славкин/

Секретарь собрания                                     ______________________                  /Л.В. Богданова/